Prefeitura Municipal de Maricá

Processo Número

Data do Início

Folha

Rubrica

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

1ª ATA DE REALIZAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 20/2018- PMM

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de 2018, às 10h00min, na Sala da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação do

Presidente da Comissão de Licitação, Marcelo Rosa Fernandes, estando presentes os

membros, THATIA CORRÊA SCHMILDT, THAIS RIBEIRO MARTINS,

ISABELA COSTA BASTOS, MARCOS ASSUMPÇÃO ANDRADE, LEONARDO

AURÉLIO C. NOGUEIRA, NILSERGIO DE BRITO MARINS e IARA DE FREITAS

PINTO, para proceder a realização da Concorrência Pública n.º 20/2018, autorizado no

presente processo, pela lavra do Ordenador de Despesa, conforme folhas _____. Compareceu

ao certame apenas a empresa QUANTA CONSULTORIA LTDA, devidamente credenciada

conforme documentos apensados aos autos. Dando início, foi aberto o envelope contendo os

documentos de habilitação. Após a análise a empresa restou habilitada. Em ato continuo foi

aberto o envelope contento a proposta técnica. O mesmo foi numerado e rubricado e a sessão

foi suspensa para a realização da devida análise. Fica desde já marcada a continuação para o

dia 29/06/18 as 09h00min. O envelope contendo a proposta de preço ficou sob posse da

comissão, devidamente lacrado e rubricado. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

sessão e, para constar, a presente Ata que, após lida e acatada, vai assinada pelo Presidente da

CPL, Equipe de Apoio

Maricá, 25 de junho de 2018.

Marcelo Rosa Fernandes

Presidente da CPL

         THATIA CORRÊA SCHMILDT
                     Membro

THAIS RIBEIRO MARTINS
Membro

Prefeitura Municipal de Maricá

Processo Número

Data do Início

Folha

Rubrica

ISABELA COSTA BASTOS
Membro

MARCOS ASSUMPÇÃO ANDRADE
Membro

LEONARDO AURÉLIO C. NOGUEIRA
Membro

NILSERGIO DE BRITO MARINS
Membro

IARA DE FREITAS PINTO
Membro

EMPRESAS PARTICIPANTES

QUANTA CONSULTORIA LTDA